
VONTŮV SEDMIBOJ – 11.ROČNÍK

Napsal uživatel Kuba
Pondělí, 31 Říjen 2016 13:56

V pátek 28. října 2016 se za mrazivého podzimního počasí uskutečnil již 11. ročník turnaje v
netradičních disciplínách "VONTŮV SEDMIBOJ". 

      

Je to již po jedenácté co se schází parta nadšenců různých věkových kategorií, aby
zavzpomínali na své kamarády Pepu Roubala - Pomeho a Pepu Roubala - Vonta. Letos se
turnaje zúčastnilo 20 natěšených sportovců, kteří změřili své síly v tradičně netradičních
disciplínách: šipky, střelba ze vzduchovky, kop na bránu, střelba hokejkou na bránu, hod
kroužky, hod krikeťákem na cíl a petangue.  Opět se soutěžilo systémem
"pavouk" a všichni zasvěcení vědí jak je tento systém ošidný. Někteří borci tak končili hned v
prvním kole a měli tak spoustu času na povídání a vzpomínání při skvěle připraveném
občerstvení, které jako každý rok zabezpečil Jirka Roubal s rodinou.

  

Po dlouhém a vyčerpávajícím boji v jednotlivých disciplínách se nakonec z celkového vítězství
radoval Víťa Bureš, druhý skončil Jirka Roubal jun. a třetí Pavel Martinec. Po vyhlášení
výsledků následovalo sdělování dojmů a volná zábava, při které si všichni rádi zazpívali při
kytarách Jirky Roubala a Víti Bureše s doprovodem famózní foukací harmoniky Leoše Chládka .

  

Na závěr je třeba konstatovat, že se akce opět vydařila jak po stránce sportovní tak i té
společenské a všichni se již těšíme na ročník příští.

  

Konečné pořadí:

  

1. Víťa Bureš                   8. Pavel Matějka              15. Zdeněk Kuběnka jun.

  

2. Jirka Roubal jun.       9. Roman Šendera         16. Radek janků

  

3. Pavel Martinec         10. Jarda Kučínský            17. Milan Riess

  

 1 / 2



VONTŮV SEDMIBOJ – 11.ROČNÍK

Napsal uživatel Kuba
Pondělí, 31 Říjen 2016 13:56

4. Radek Majer             11. Pepa Jonáš                  18. Jirka Urban

  

5. Jirka Roubal sen.    12. Martin Kačerovský       19. Ivoš Polášek

  

6. Libor Peškar             13. Laďa Hajzler                 20. Pavka Krsek

  

7. Jirka Wendl               14. Luboš Dymák

  

 

  

 

 2 / 2


